ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلسل اشاعت کا
34 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

5 تا 11 شعبان المعظم 1446ھ / 4 تا 10 فروری 2025ء

مقبوضہ کشمیر: جدوجہد حریت اور انسانی حقوق کی پامالی

تاریخ عالم میں اہل کشمیر اُن چند پر عزم، بلند حوصلہ، حق پرست، حریت پسند اور جذبہ استقلال سے سرشار اقوام میں سے ہیں جنہوں نے نہ تو کبھی ظالم کے ظلم سے خوف کھایا اور نہ ہی قابض کے سامنے سر تسلیم خم کیا۔

اس طرح کے سنگین حالات سے حضور کے سوا کوئی دوسرا ادنیٰ حق (حتیٰ کہ کوئی دوسرا پیغمبر بھی) دوچار نہیں ہوا۔ مگر آپ نے یہ سب کچھ خندہ پیشانی سے برداشت کیا۔

ندائے خلافت

تعارف کی بنا دنیائے ہندوستان
لگائیں سے ڈھونڈ لاسلاف کا لقب مگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کالقب

بانی: اقتدار احمد مرزا

5 تا 11 شعبان المعظم 1446ھ جلد 34
4 تا 10 فروری 2025ء شماره 05

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید
مدیر / رضاء الحق

مجلس ادارت
* فرید اللہ مروت * محمد رفیق چودھری
* وسیم احمد باجوہ * خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی